
K pronájmu, Byt 2+kk, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287721 Datum vydání: 07.11.2024

Cena za nemovitost:

14 990 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Maximální pohodlí tohoto bytu oceníte ještě před vstupem do
budovy. K bytu je totiž vyhrazené parkovací místo a tak nebudete
mít problém kdykoliv zaparkovat. Další výhody jsou prostorný
balkon, klimatizace na horké letní dny a moderní vybavená
kuchyňská linka. V ložnici a na chodbě dále oceníte prostorné
vestavné skříně.
Dispozičně je byt řešen takto: ze vstupní chodby jsou samostatné
vstupy do koupelny s rohovou vanou, na toaletu a do obývacího
pokoje propojeného s onou kuchyňskou linkou.
Co vám tak již bude chybět je jen televize, sedací souprava a
postel.

ID inzerátu ESO: 4287721
Inzerát aktualizován: 07.11.2024
Inzerát vydán: 23.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Balkón: 7m2
Užitná plocha: 60 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michal Macháček
Tel:

+420 603 744 244
Email:

info@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


